
Uchwala Nr  ilkgZ   /2024 
Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia  0-  marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację  
zadania publicznego Powiatu Częstochowskiego 
w dziedzinie turystyki i wypoczynku w 2024 roku. 

Na podstawie art.15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. 2023 poz. 571) uchwala się  co następuje: 

§1 

W związku z rozpatrzeniem przez Komisję  Konkursową  wniosków dotyczących realizacji zadania 
publicznego Powiatu Częstochowskiego — „Wypoczynek dzieci i mlodzieży - lato 2024" udziela się  
dotacji następującym organizacjom: 

1.  Uczniowski Klub Sportowy „LOTKA" Olsztyn 12 000 
2.  Częstochowskie Stowarzyszenie Rozwoju Malej Przedsiębiorczości 8 000 
3.  Klub Sportowy DRAGON w Poniku  gm.  Janów 11 000 
4.  KS „CORONA"  Rudniki 7 000 
5.  Częstochowski Kolarski Klub Sportowy KOLEJARZ-JURA 7 000  

§2 

Niniejsza uchwala stanowi podstawę  do zawarcia umów z organizacjami wymienionymi w § 1. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Częstochowskiemu. 

§4 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

1. Krzysztof Smela 

2. Jan Miarzyński 

3. Leonard Smolarski 

4. Adam Morzyk 

5. Gwidon Jelonek 

  

Podpisy: 

  

- Starosta -Przewodniczący Zarządu 

- Wicestarosta 

- Członek Zarządu 

- Członek Zarządu 

- Członek Zarządu 

    


	Page 1

